[bookmark: _GoBack][類別] 標題	[11401156] 主旨：有關彰化縣113學年度臺灣母語尪仔冊講古比賽一案，提醒各校注意報名期限並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。
單位 / 發佈人	社教科 / 許淑純  04-7531839
時間 / 點閱	2025-02-11 17:53 / 18
內容
說明：

一、依據本府113年11月7日府教社字第1130428605號函賡續辦理。

二、彰化縣113學年度臺灣母語尪仔冊講古比賽：

１、承辦學校：舊社國小。

２、報名日期：114年2月17日起至114年2月27日止。

３、比賽日期：114年4月12日(星期六)。

三、比賽相關訊息請參閱比賽實施計畫。

四、檢送本縣113學年度臺灣母語尪仔冊講古比賽實施計畫1份。

附加檔案	04_彰化縣113學年度臺灣母語尪仔冊講古比賽實施計畫(公告版).odt
行政公告　社教科　許淑純 　發佈時間：2025-02-11 17:53